PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE EDILIZIA, PATRIMONIO, ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE
DETERMINAZIONE N° J|6 /2 DEL 28 FEB. 2014

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria agli implanti termicl ubicati presso
Plstituto di Istruzione Superiore “ E.Fermi” di Montesarchio, Fistituto Tecnico Commerciale
e per Geometri “A.M. de Liguori” di Sant'Agata dei Goti, IPIA “Palmleri” di Alrola, Istituto
Alberghiero “A. Moro” di Montesarchio. Comparto Valle Caudina.

Liguidazione fattura alla ditta De Masi Sri per € 31.913,19 IVA Compresa.

Riferimento Contabile: Cap. 11978 Progr. n. 3242/12 CIG: Z230DC9AA1

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n° 55 del 30/07/2013, mediante la quale & stato
approvato il Piano degli obiettivi ed il P.E.G. per 'anno 2013, autorizzando il Dirigente ad adottare
gli atti tecnici, amministrativi e di natura finanziaria,necessari per la realizzazione del programma;

Premesso che:
con Determina Dirigenziale n. 1289/02 del 20/12/2012, con cui veniva determinato, tra laltro:

“-dl approvare la perizia tecnica estimativa, relativa ai lavori di manutenzione straordinaria agli
impianti termici a servizio del Liceo Scientifico “E.Fermi” dj Montesarchio, dell'Istituto Tecnico
Commerciale e per Geom. di Sant'Agata dei Goti, del Liceo classico ‘lombardi” di Airola, dell'|PIA

“Palmieri di Airola e dell’Istituto Alberghiero “A.Moro” di Montesarchio dellimporto di
€ 37.882,29 oltre IVA;

-di affidare i lavori in oggetto alla ditta DE MAS!/ Srl, gia titolare del contratto di manutenzione
ordinaria per gli stessi impianti che in ottemperanza all'art. 3 comma 9 del capitolato speciale
d'appalto allegato allo stesso contratto, ha offerto uno sconto del 34,38%, sulla somma di
€ 37.882,29 preventivata da questo Ufficio, e quindi per netto € 24.858,35 oltre ILV.A;

-di impegnare la spesa di € 32.730,38 al Cap. 11978 bilancio 2012.”

-Iaffidamento dei lavori veniva perfezionato con la stipula del contratto sottoscrifto in data
10/09/2013;

Visto gli atti contabili tra cui il libretto delle misure, il registro di contabilita, il certificato di
pagamento;

Vista la fattura n. 70/2013 del 28/11/2013 di € 31.913,19 emessa dalla ditta De Masi Srl, quale
saldo dei lavori di manutenzione straordinaria agli impianti termici a servizio del Liceo Scientifico
‘E.Fermi” di Montesarchio, dell'Istituto Tecnico Commerciale e per Geom. di Sant'Agata dei Goti,
del Liceo classico “lombardi® di Airola, delllPIA “Palmieri di Airola e dell'lstituto Alberghiero
“A.Moro” di Montesarchio:

Visto il documento di regolarita contributiva (DURC) da cui si evince che la Ditta De Masi Srl éin
regola con il versamento dei contributi:



At sensi dell' Art. 147 bis del D.Lgs. n.
267/2000 e s.m.i., si attesta la regolaritd
tecnica del presente atto

e Il Responsa
AL (lng Mic

.O. Delegata
PANARESE)

¥

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo,

DETERMINA

Di liquidare fattura n. 70/2013 del 28/11/2013 di € 31.913,19 emessa dalla ditta De Masi Srl,
quale saldo dei lavori di manutenzione straordinaria agli impianti termici a servizio del Liceo
Scientifico “E.Fermi” di Montesarchio, dell’lstituto Tecnico Commerciale e per Geom. di Sant'/Agata
dei Goti, del Liceo classico “lombardi” di Airola, delllPIA “Palmieri di Airola e delllstituto
Alberghiero “A.Moro" di Montesarchio;

Di richiedere al Settore Gestione Economica-finanziaria 'emissione del mandato, con pagamento
mediante bonifico bancario: Banca Popolare di Novara IBAN: IT 03 H 05034
75250000000001484

La spesa di € 31.913,19 & stata impegnata al Cap. 11978 Progr.n. 3242/12.

Il Responsabile del Servizio Ed. Scolastica
Ing. Angelo D'angel




Forn. N° 444 Prog. N°SE &

De Masi s.r.l Sede legale:

Stabilimenti ¢ corrispondenza: Centro Direzionale Isola G1 -\I:!m" Napoli
Via Sorlati, snc - 82011 Airola (BN) Partita Iva e C.F.: 0079270063

email info@demasigroup.it Iscrizione CC.LAA NA 00792700627

PEC demasigroup@legalmail it N. REA: 729763 - Codice attivita l 3321
S de Masi web: www.demasig roup.it SOA n rﬁ!-i;’f".-fh‘l

lel. 0823 /713672 - Fax: 0823/713524 B armcosoa.. . «PAIBAR,

TIPO DOCUMENTO DATA NUMRERO S ett,l

FATTURA 28/11/2013 70/2013 petite. . L
Amministrazione Provinciale

MODALITA’ DI PAGAMENTO di Benev ento

Boniﬂco bancario Via Annunziata
82100 Benevento

CODICE CLIENTE PARTITA IVA ¥ CODICE FISCALE CLIENTY

0G/003/10 92002770623 \

/
DESCRIZIONE LAVORI

EMETTIAMO REGOLARE FATTURA PER | LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AGLI IMPIANTI TERMICI UBICATI PRESSO LT. “E. FERMI” DI
MONTESARCHIO, L.T.G. “A. LIGUORI” DI SANT "AGATA DEI GOTI, LP.S.LA. “PALMIERI”
DI AIROLA E LT. “A. MORO” DI MONTESARCHIO, DENOMINATO COMPARTO VALLE
CAUDINA.

PROVINCIA DI BENEV?QU
- Rif. Determina n. 1289/02 del 20/12/2012
- Impegno di spesa CAP. 11978 Bilancio 2012 -1 DIC 2013

SETTON 21 i™
N'/"iﬁﬁl““‘ Hﬁ Provincia di Benevento

DEL1 6DIC 1013 A00: Relazioni Isti...

Registro: Protocolio in Ingresso

PROT. INTERNO Nr. Prot.: 0019633 Data: 03/12/2013

Oggetto: fatt.n. 70 del 28-1..
Dest: Gestione Economica...

FATTURA CON IVA AD ESIGIBILITA DIFFERITA

mI.‘Jlim:l.sqHa.slh.mu;Muﬁmﬂn:u'.im"lmwm:axumfnltiiniilnuw Hokidd il e s

TOTALE FATTURA

€ 31.913,19

ALIQUOTA 1tvaA 22%

€ 5.754,84

IMPONIBILE ALIQUOTA IVA 10%

€ 26.158,35

COORDINATE BANCARIE:

Banca Popolare di Novara: IBAN: IT 03 H 05034 75250 000000001484

\




